
 

 

Zarządzenie nr 48/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury wprowadzania zmian w strukturze 

organizacyjnej Uczelni oraz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 36 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 254/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 listopada 2024 r. w sprawie procedury wprowadzania zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni 

oraz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 skreśla się wyrazy; „lub wniosków dotyczących jednostek nieposiadających 

statusu jednostki w rozumieniu statutu Uczelni tj. laboratoriów, pracowni itp.”, 

2) w § 5 w ust. 9 w pkt 2 skreśla się wyrazy: „lub wniosków dotyczących jednostek 

nieposiadających statusu jednostki w rozumieniu statutu Uczelni tj. laboratoriów, pracowni 

itp.”, 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a 

Zmiany w strukturze UMW w zakresie jednostek, o których mowa w § 11 ust. 2 Statutu 

Uczelni (m.in. pracownie, laboratoria) 

1. Zmiany w strukturze UMW w zakresie jednostek, o których mowa w § 11 ust. 2 Statutu 

Uczelni (m.in. pracownie, laboratoria) dokonywane są na wniosek lub po uzyskaniu opinii 

kierownika jednostki organizacyjnej, któremu podlega lub ma podlegać tworzona jednostka, 

po uzyskaniu opinii dziekana. 

2. Wnioski o wprowadzenie zmian w strukturze, w zakresie jednostek, o których mowa w § 11 

ust. 2 Statutu Uczelni (m.in. pracownie, laboratoria) składane są na druku, stanowiącym 

załącznik nr 5a do niniejszego zarządzenia . 

3. Wnioski o wprowadzenie zmian w strukturze UMW w zakresie jednostek, o których mowa 

w § 11 ust. 2 Statutu Uczelni (m.in. pracownie, laboratoria) przed złożeniem do DOP 

wymagają zaopiniowania przez DSP. 

4. Wnioski niekompletne, nieprzygotowane na wzorze, niezawierające wszystkich 

wymaganych opinii lub złożone przez nieupoważnione osoby będą zwracane do 

wnioskodawcy bez rozpatrzenia. 



 

 

5. Po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w ust. 2, DOP przygotowuje stosowne zarządzenie 

i przekazuje je do podpisu Rektora.  

6. Zmiany w strukturze UMW  w zakresie jednostek, o których mowa w § 11 ust. 2 Statutu 

Uczelni (m.in. pracownie, laboratoria) nie wymagają opinii Komisji ani senatu.”, 

4) Dodaje się załącznik nr 5a w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


